
KRONIKA 

MONGOLIJOS POLITOLOGŲ VIZITAS 

1999 m. spalio pabaigoje TSPMI dėstytojai A. Rauličkytė ir E. Va
reikis bei studentai lankėsi Mongolijoje, kur susipažino su šios šalies 
politine ir švietimo sistema bei universitetų veikla, užmezgė kontaktus 
su Mongolijos valstybiniu universitetu, Politinio švietimo akademija ir 
Viešojo administravimo institutu. Lapkričio mėn. pabaigoje įvyko atsa
komasis Mongolijos politologų delegacijos, pagal ALF programą East
East, vizitas. 

Lapkričio 25 - 26 d. mongolų delegacija lankėsi mūsų Institute, 
susitiko su administracija, dalyvavo metinėje konferencijoje. Politinio 
švietimo akademijos direktorius D.Ganbatas skaitė paskaitą apie Mon
golijos demokratizacijos procesą bei jo eigoje iškilusias problemas, są
lygotas nacionalinių ypatumų. Mongolijos politologai ne tik pasikeitė 
patirtimi ir žiniomis apie abiejų šalių politines sistemas bei problemas. 
Svarbiausias jų vizito rezultatas buvo susitarimas dėl tolesnio moksli
nio ir akademinio bendradarbiavimo, kuris įtvirtintas sutartimis tarp Vil
niaus universiteto ir Mongolijos valstybinio universiteto bei tarp Tarp
tautinių santykių ir politikos mokslų instituto ir Politinio švietimo aka
demijos. Pastarąja sutartimi yra numatyta atlikti Mongolijos ir Lietuvos 
visuomenės politinės kultūros sociologinį tyrimą. 

INGA VJNOGRADNAITĖ 

JEVGENIJAUS PRIMAKOVO VIZITAS 

Lapkričio 2 d. VU Tarptautinių santykių ir politikos mokslų 
institute (TSPMI) lankėsi buvęs Rusijos Federacijos premjeras, da
bar- rinkimų koalicijos "Tėvynė - Visa Rusija" lyderis akademikas 
Jevgenijus Primakovas. TSPMI dėstytojams ir studentams svečias 


